
６愛歯衛会第 13号 

                                   令和６年５月 30日 

会員各位 

 

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長  川 上 三 紀 

                                                               （ 公 印 省 略 ） 

 

 令和６年度愛媛県歯科衛生士会第３回第５次生涯研修制度専門研修会の開催について（ご案内） 

 

向暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、標記研修会を次のとおり開催致します。予防歯科分野の第一人者である天野敦雄先生にカリオ

ロジーについてご講演いただきます。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 
 

日   時      令和６年７月 28日（日） 10：00～12：30 

 

内   容     「令和の最新カリオロジー ～なぜむし歯になるか？昭和世代は知らない～」 

 

講  師       大阪大学大学院歯学研究科 予防歯科学講座 

         特任教授 天野 敦雄 先生  

 

研修項目       臨床研修 a 歯周治療の基本技術Ⅵ C 知覚過敏・根面カリエスの予防 2 単位  

 

開催場所      愛媛県歯科医師会館 2階大ホール・Webライブ配信 （ハイブリッド型） 

 

定  員      歯科医師会館（集合型）         80名 

          Webライブ配信（Zoomミーティング）   100名 

※定員になり次第締め切ります。 

 

参 加 費      愛媛県歯科衛生士会員          1,000円  

          日本歯科衛生士会員（愛媛県以外）    3,500円 

          非会員・その他の職種          5,500円       

 

  参加方法     会場受講と Web受講は、申し込みフォームが違いますのでご注意ください。 

（裏面参照） 

 



 

≪集合型・愛媛県歯科医師会館≫ 

申込フォーム URL  https://forms.office.com/r/69QjXGYJAK 

または右の二次元コードからお申込みください。 

 

【申込期限】令和 ６年 ７月 24日（水） ※定員になり次第締め切り  

【支払方法】当日会場受付にて集金 

 

  

≪Web・ライブ配信（Zoom）≫ 

申込フォーム URL 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=9740950391477655&EventCode=P393323499 

または右の二次元コードからお申込みください。 

 

※支払い完了をもって、お申込みとなりますのでご注意ください。 

【申込期間】令和 ６年 ６月 21日（金）～７月 24日（水） ※定員になり次第締め切り  

【支払方法】イベントペイ コンビニ払いです。 

お申込み後、３日以内にコンビニにてお支払いください。（手数料 220円） 

      ※キャンセルの返金は致しかねますので、ご注意ください。 

 

 

※注意事項    会場には駐車できませんので、近くのコインパーキングをご利用になるか公共交通

機関でお越しください。 

 

問い合わせ先   愛媛県歯科衛生士会 dha-ehime@energy.ocn.ne.jpまでご連絡ください。 

 

 


